



**EDENORTE DOMINICANA, S.A**

**CIRCULAR DE RESPUESTA A LOS OFERENTES**

07 de Marzo de 2019

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

CIRCULAR No. (4)

**A TODOS LOS OFERENTES CONFORME AL REGISTRO DE INTERESADOS**

**EDN-CP-19-2019**

**"ADQUISICION DE MATERIALES IMPRESOS 2019. DIRIGIDO A EMPRESAS MIPYMES", PRIMERA CONVOCATORIA.**

El Comité de Compras y Contrataciones de **EDENORTE**, les informa que en el período desde el 28 de Febrero al 06 del mes de Marzo del año dos mil diecinueve (2019), recibimos la siguiente pregunta, la cual contienen su respectiva respuesta:

**1. Código 2014359 BOLETINES 8.5"X11"**

¿El boletín va impresos en el interior?

*Respuesta:* El boletín es impreso tanto exterior como interior a Full Color.

**2. Código 2015420 impresión sticker para podium,10k**

¿Cuál es el tamaño?

*Respuesta:* mediante una enmienda se procedió a sustituir ficha técnica aclarando lo de las medidas y se procedió a incluir arte de este material.

**3. Código 2013735 impresión sticker, bombillo Dorado.**

¿Cuál es el tamaño?

*Respuesta:* mediante una enmienda se procedió a sustituir ficha técnica aclarando lo de las medidas y se procedió a incluir arte de este material.



*Alejandro Toribio*  
Gerente de Compras